
UCHWAŁA NR XXXII/186/17
RADY GMINY MILEJÓW

z dnia 6 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Milejów, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Milejów, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłat za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zmian.) - Rada Gminy Milejów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/175/13 Rady Gminy Milejów z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w Gminie Milejów, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Milejów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2013 r. poz. 2616) wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Warunki korzystania z przystanków 

1. Udostępnienie i naliczanie opłaty za korzystanie z przystanków, operatorom lub przewoźnikom 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Milejów następuje na 
podstawie wniosku.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć:

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów i przyjazdów oraz 
długość linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Gminy Milejów

2) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia roboczego, soboty, dni 
świątecznych,

3) mapę z zaznaczaną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Milejów

4) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób,

5) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie Gminy Milejów miejsca postoju 
dla pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym,

6) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, na których operator lub 
przewoźnik zamierza dokonywać zatrzymań,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5365



7) kserokopie dowodów rejestracyjnych pojazdów, którymi operator lub przewoźnik planuje 
wykonywać  przewozy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wirski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/186/17

Rady Gminy Milejów

z dnia 6 listopada 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych,
zlokalizowanych na terenie Gminy Milejów,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Milejów

L.p Miejscowość Lokalizacja
1. Antoniów Kolonia I.(skrzyżowanie dróg przy kapliczce) – dr.gm. 105331 

2. Antoniów Kolonia II.(skrzyżowanie dróg do Rozwałki) – dr.gm. 105331

3. Dąbrowa przystanek-skrzyżowanie dróg przy torach – dr.gm. 105350

4. Górne sklep, „kolonia” – dr.gm. 105335

5. Łysołaje Kolonia obok posesji Wołyniec, Krzewiński, Winiarczyk – dr.gm. 105269

6. Milejów-Osada ul. Topolowa – dr.gm. 105331 

7. Milejów-Osada główny – działka nr 190/21

8. Wólka Bielecka skrzyżowanie obok kaplicy – dr.gm. 105349

9. Zgniła Struga kapliczka przy rozwidleniu dróg – dr.gm. 105353

10. Łysołaje przy posesji nr 1 (sklep spożywczy) – dr.gm. 105368

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5365


		2017-12-15T12:14:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




